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1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri:  Operatori i Blerjeve té Pérgéndruara

Adresa: Blv. “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, 1001, Tirané
Tel/Faks:

E-mail: roza.ndoj@obp.al

Ueb-fage: www.obp.al

2.Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur Mbi Kufirin e Larté Monetar, marréveshje
kuadér me disa operatoré ekonomiké me té gjitha kushtet e pércaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés REF-11529-06-28-2024

Loti 1: REF-11533-06-28-2024
Loti 2: REF-11536-06-28-2024
Loti 3: REF-11538-06-28-2024
Loti 4: REF-11540-06-28-2024
Loti 5: REF-11542-06-28-2024

4. Objekti Marréveshjes Kuadér: “Blerje artikuj ushqimoré ndaré né 5 (pesé) lote” si
mé poshté:

Loti I. “Blerje buké gruri dhe simite”

Loti 1. “Blerje Bulmet dhe Vezé”

Loti I11. “Blerje Mish dhe nénproduktet e tij”
Loti IV. “Blerje Ushqime Koloniale”

Loti V. “Blerje Fruta Perime”

5. Fondi limit: 66,560,991 (gjashtédhjeté e gjashté milion e peséqind e gjashtédhjeté mijé e
néntégind e néntédhjeté e njé) Leké pa TVSH ose 663,751 (gjashteqind e gjashtedhjete e
tre mije e shtateqind e pesedhjete e nje) EURO pa TVSH. Kursi i kémbimit sipas Bankés
sé Shqipérisé date 27.06.2024 éshté 100.28 leké.

e Loti I. “Blerje buké gruri dhe simite” me afat t€ marréveshjes kuadér 24 muaj, me fond limit té
marréveshjes kuadér: 1,299,602 (njé milion e dygind e néntédhjete e nénte mijé e gjashtéqgind e dy)
leké pa TVSH, ose 12,960 (dymbedhjete e mije e nentegind e gjashtedhjete) EURO pa TVSH.
Kursi i kémbimit sipas Bankés sé Shqipérisé date 27.06.2024 éshté 100.28 leké.
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o Loti Il. “Blerje Bulmet dhe Vezé” me afat t€ marréveshjes kuadér 24 muaj, me fond limit té
marréveshjes kuadér: 45,910,750 (dyzet e pesé milion e néntéqgind e dhjeté mijé e shtatéqind e
pesédhjeté) leké pa TVSH ose 457,826 (katergind e pesedhjete e shtate mije e tetegind e njezet e
gjashte ) EURO pa TVSH. Kursi i kémbimit sipas Bankés sé Shqipérisé date 27.06.2024 éshté
100.28 leké.

e Loti Ill. “Blerje Mish dhe nénproduktet e tij”, me afat t¢ marréveshjes kuadér 24 muaj, me fond
limit té marréveshjes kuadér: 12,196,604 (dymbedhjete milion e njeqind e nentedhjete e gjashte
mije e gjashteqind e kater ) leké pa TVSH, ose 121,625 (njeqind e njezet e nje mije e gjashteqind
e njezet e pese ) EURO pa TVSH. Kursi i kémbimit sipas Bankés sé Shqipérisé date 27.06.2024
éshté 100.28 leké.

e Loti IV. “Blerje Ushqime Koloniale”, me afat t&¢ marréveshjes kuadér 24 muaj, me fond limit té
marréveshjes kuadér: 637,906 (gjashteqind e tridhjete e shtate e nenteqind e gjashte) leké pa TVSH
ose 6,361 (gjashte mije e treqind e gjashtedhjete e nje) EURO pa TVSH. Kursi i kémbimit sipas
Bankés sé Shqipérisé date 27.06.2024 éshté 100.28 leké.

e Loti V. “Blerje Fruta Perime”, me afat t¢ marréveshjes kuadér 24 muaj, me fond limit té
marréveshjes kuadér: : 6,516,129 (gjashte million e peseqind e gjashtembedhjete mije e njeqgind e
njezet e nente) leké pa TVSH ose 64,797 ( gjashtedhjete e kater mije e shtategind e nentedhjete e
shtate ) EURO pa TVSH. Kursi i kémbimit sipas Bankeés sé Shqipérisé date 27.06.2024 éshté 100.28
leké.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Loti I. “Blerje buké gruri dhe simite”, me afat té marréveshjes kuadér 24 muaj

Loti 1. “Blerje bulmeti dhe Vezé”, me afat té marréveshjes kuadér 24 muaj

Loti I11. “Blerje mishi dhe nénproduktet e tij”, me afat t€ marréveshjes kuadér 24 muaj
Loti IV. “Blerje Ushqime Koloniale” me afat t& marréveshjes kuadér 24 muaj

Loti V. “Blerje Fruta-Perime”, me afat t&€ marréveshjes kuadér 24 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: data 02.08.2024 ora 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ADMINISTRATOR
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